
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brok 
na 2025 rok” 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1940), w związku z art.11a 
ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się konsultacje, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brok na 2025 rok”, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia i poznania opinii, zebrania uwag 
i propozycji zmian w zakresie przedmiotu konsultacji, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne 
od dnia 19.02.2025 r.: 
1) w siedzibie Gminy Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, 
2) na stronie internetowej Gminy: https://www.brok.pl, 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://bip.brok.pl   

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 28.01.2025 r. do 19.02.2025 r. 
2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 
§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej lub za pomocą poczty 

elektronicznej – poprzez zgłaszanie uwag za pomocą formularza według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 2 do zarządzenia, w terminie wskazanym w § 3 pkt 1. Zgłoszenia uwag można 
dokonać: 
1) w siedzibie Urzędu Gminy Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, poprzez złożenie 

formularza, 
2) pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Brok, Plac Kościelny 6, 07-306 Brok, 
3) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@brok.pl.  Za ważne uznaje się 

stanowiska przekazane w postaci skanu podpisanego formularza uwag lub podpisanego 
elektronicznie. 
§ 5. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób 

i podmiotów oraz zgłaszanych uwag. 
2. Sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co 

najmniej informacje o: 
a) przedmiocie konsultacji, 
b) celu konsultacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D62413-86CF-493A-B32E-30E5377CF6B9. Podpisany Strona 1



c) terminie konsultacji, 
d) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian                        

wraz z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag                      
wraz z uzasadnieniem). 
3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie do 30 dni od daty 

zakończenia konsultacji: 
a) na stronie internetowej Gminy: https://www.brok.pl/   
b) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://bip.brok.pl/     

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Brok. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

mgr Sebastian Oczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D62413-86CF-493A-B32E-30E5377CF6B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2025 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

FORMULARZ  ZGŁASZANIA  OPINII/UWAG 

Zapraszamy do zgłaszania opinii/uwag do projektu uchwały Rady Gminy  
w Broku w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brok na 2025 rok”. 

Podmiot/Osoba zgłaszający/ca: 
……………………..………………………………………………………………..… 
Osoba do kontaktu ……………………………………………………………………..… 
telefon ………………………………………………………………………….….……… 
e-mail lub adres pocztowy ………………………………………………………………. 
Proponowana zmiana, opinia  - z uzasadnieniem: 
…………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………..……………………………………………… 
………………………………………………………..…………………………………… 
…………………………………………………………………………..………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D62413-86CF-493A-B32E-30E5377CF6B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 BURMISTRZA GMINY BROK  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2
	lit. d w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 2 - FORMULARZ  ZGŁASZANIA  OPINII/UWAG


